

Fylls i av stadsledningskontoret:  
Diarienummer: 210-1196/2016  
Ansökningsnummer:

## Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

### Ange din förvaltning

Hägersten-Liljeholmen

### Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Susanne Forss Gustafsson	susanne.forss- gustafsson@edu.stockholm.se	08-508 22 064
Avdelning/enhet: Förskola		

### Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Moa Alsén Sjöberg	moa.alsen.sjoberg@stockholm.se	
Avdelning/enhet: ekonomienheten		

### Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Kompletterande grundutbildning med språkstöd för barnskötare i verksamheten

### Ange önskad summa för insatsen

2 513 600 kronor

Utbildningens kostnad ca 800 000 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 1 713 600 kr	Kr/timme: 204 kr
	Antal timmar: 8 400 (30 elever x 8 x 35 tim)	Befattning: barnskötare
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader: 0 kr
Övriga kostnader ska täcka: 0

**Beskrivning av behov**

Det finns anställda barnskötare inom förskolan som har brister i sin grundläggande utbildning och som även behöver utveckla det svenska språket

**Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen**

Utveckla en anpassad utbildning i samarbete med utbildningsanordnare t.ex. Midsommarkransens gymnasium, Kerstin Hjelm utbildning som har kvalitativ utbildning för målgruppen men inte utformad på detta sätt.

**Tidplan för genomförandet av insatsen**

2020 ev del av 2021

**Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen**

Barnskötare i förskoleverksamhet

**Antal medarbetare som omfattas av insatsen**

ca 30, om vi inte kan fylla en kursen från stadsdelen kan andra stadsdelar erbjudas platser

**Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt**

Barnskötare av god och likvärdig kvalitet. Kvalitén på barnskötareutbildningar har varierat hos olika utbildtdare både till innehåll och kvalitet. Det finns medarbetare som har brister i svenska språket vilket har bidragit till svårigheter att ta till sig alla delar i utbildningen.

Barnskötare är en stor och viktig grupp medarbetare inom förskolan. Kompetensen hos medarbetarna är av avgörande betydelse för den utbildning som bedrivs.

Vi vill att de som har brister i sin grundutbildning och svenska språket ska få möjlighet att på ett attraktivt sätt komplettera sin utbildning genom att knyta teoretiska delar till kreativa metoder och kulturaktiviteter som de kan använda i verksamheten.

Modellen för utbildning kan sedan utvecklas för en kvalitativ grundutbildning för de som kan behöva extra språkstöd. Arbetet utvecklas tillsammans med Midsommarkransens gymnasium och/eller lärare knutna till vuxenutbildning.

### **Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**

#### **Om ja, på vilket sätt:**

Ja, se ovan om att arbetet kan bli modell för kommande grundutbildningar som behöver extra språkstöd.

### **Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:**

Att stärka och utveckla språket är svårt att hitta former för inom ordinarie utvecklingsinsatser. Det kräver lite mer tid och engagemang för att ge resultat.

### **Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:**

Kursutvärdering av deltagare och berörda chefer. Även på annat sätt som ännu inte är definierat.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

### **Denna insats har prioritet:**

1

**Från och med november 2018 ska ansökan signeras av  
förvaltningsdirektör:**

---

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Gunilla Davidsson, stadsdelsdirektör	2019-12-02